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icles of the Reigns of Stephen, Henry II, and Richard, I, ed.,
Richard Howlett, in R. S, London 1884 — 9, Vol I, pp. 272 — 273.
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Writing in England (C. 500 — C. 1307), 2 Vols, London, 1974, Vol.
2, PP. 222 ff.
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in his Opera Historica, ed. W. Stubbs, 2 Vols, in R.S. Lnodon, 1876,
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Vol. 89, 1974, P. 340.
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Gervase of Canterbury, Opera Historica, Vol. 1, PP. 188 — 199.
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Rex Henricus in Normanniam transfretavit habitoque cum
suis epiescopis et. baronibus consilio, instituit quandam collectam
fieri denariorum per omnes terras suas; unde scriptum compositum
est ipso praecipiente in. hunc modum : "Ego Henricus, Dei gratia
rex Angliae, dux Normanniae et Aquitaniae, et comes Andegaviae
apud Cenomanniam, proxima tertia feria post Dominicam qua can-
tatur “Misecordia - Domini”. primo cum ibi adessent
Consilio et assensu omnium, petitione et precibus domini regis
Francorum et exemplo suo, qui per terram suam similiter statiuit
fier; statui tu ad defensionem et juvamen ecclesiae et terrae orient-
alis unusquisque de terris meis, de omni mobili quod habet, sive sit
aurum sive argetntum, absque lapidibus sive animalia sive quicquid
sit absque vestibus incisis, et de redditibus similiter det hoc anno
MCLXVI de unaquaque libra duos denarios; deinde quatuor sequenti-
bus annis de singulos libris singulos denarios. Hoc quoque faciat de
culturis et vineis. Hoc etiam de debitis de quibus recipiendis cer-
titudinem habent. Hoc faciant archiepiscopi, episcopi, abbates, et
clerici, comites barones, vavasores, milites, cives, burgenses, rustici-
Omnis homo domum habens et non valorem librae det unum den-
arium. Homo non habens valorem librae, et tamen aliquod officium
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agens, det unum denarium. Elemosina ista solvetur a die Sancti
Remigii infra dies xv. sequentes. Et si quem infra hunc terminum
mori contigerit, prius soulits debitis suis decimam partem suae
partis dabit in hanc elemosinam. Et erit truncus in omnibus civit-
atibus et in ecclesia episcopali et per singulas villas in ecclesiis, ubi
quisque post juramentum' ita fideliter mittet, rebus suis diligenter
numeratis, quicquid ex eis modo praedicto colligi poterit ita veraciter
ne infringat juramentum, neque incidat in excommunicationem, quae
fait super eos qui aliquid de fraudaverint. Truncus vero habebit
tres' claves, quarum unam custodiet presbyter, duas “fideliores * viri
de parochia, Infra festum quidum Omnium Sanctorum pecunia in
villis collecta ad episcopatum deferatur per eosdem qui collegerunt,
et per alios ligitmos testes. Deinde simul colligetur per terras meas
ubi ego assignavero per archiepiscopon et episcopos qui mecum ad
hoc statuendum interfuerient. Condonata est tertia pars poenitentiae
suae ominbus qui fideliter de rebus suis hanc eleemosinam persol-
verint. Haec acta sunt anno ab incarnatione Domini M. CLXVI”.
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WE. Lunt, The text of the Ordinance of 1184 Concerning an
Aid for the Woly land, in EH.R. Vol. 37, 1922 PP. 240 — 242,